У К А З
ГЛАВЫ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И 1ЭТАЩХБЭМ И
У К А З

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ БАШЧЫСЫНЫ
У К А З Ы

О Калове З.А.

1. В соответствии с пунктом «б» статьи 81 Конституции
Кабардино-Балкарской Республики освободить Калова Замира Ауесовича
от должности управляющего делами Главы и Правительства
Кабардино-Балкарской Республики.

2. До назначения управляющего делами Главы и Правительства
Кабардино-Балкарской Республики исполнение его обязанностей
возложить на заместителя управляющего делами Главы и Правительства
Кабардино-Балкарской Республики Ашхотова Азаматгерия
Мухамедовича.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его.подписания.

К.Коков

город Нальчик
4 марта 2019 года
№ 17-УГ

Временно ис
обязанное;

Кабардино-Балка;

ма